
Uchwała Nr XXVII/701/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie przyjęcia modelu zarządzania gospodarką wodno - ściekową Miasta Szczecina.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt1 w związku z art.3 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 roku Nr 9, 
poz.43; Nr 121, poz. 770; Nr 106, poz.679 z 1998 roku, Nr 106, poz.668)

Rada Miasta Szczecina 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się model zarządzania gospodarką wodno - ściekową Miasta Szczecina 
polegający na: 

1. prywatyzacji zarządzania gospodarką wodno-ściekową,
2. zastosowaniu umowy koncesji,
3. utrzymaniu komunalnej własności infrastruktury.

2. Dopuszcza się zastosowanie modelu BOT (zbuduj - eksploatuj - przekaż) jako 
uzupełnienia modelu podstawowego, o ile nie zostaną pozyskane środki pomocowe.

§ 2
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do podjęcia starań o uzyskanie finansowania programów dotyczących gospodarki wodno-ściekowej z 
funduszy pomocowych ISPA, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska, Ekofundusz, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska lub 
innych.

§ 3
Wyboru koncesjonariusza dokona Zarząd Miasta w drodze przetargu na podstawie wcześniej przygotowanych standardów regulacji 
ekonomicznych opłat i dostępności usług w sektorze wodno-ściekowym dla miasta Szczecina, po uprzednim przedstawieniu właściwym 
Komisjom Rady Miasta Szczecina kryteriów wyboru.

§ 4.
Treść projektu umowy koncesji będzie udostępniona radnym do wglądu i zaopiniowania.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


